

REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2
DK-1220 KØBENHAVN K
TELEFON: +45 33 43 64 00
TELEFAX: +45 33 43 64 01
INTERNET: www.lund-larsen.dk
EMAIL: ll@lund-larsen.dk
CVR-NR: 32 32 72 49

BHM Finance ApS

**Østerbrogade 142, 2. tv
2100 København Ø**

CVR-nr. 13 89 79 72

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. september 2019

Bent Henrik Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	8
Balance 30. april	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

BHM Finance ApS
Østerbrogade 142, 2. tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 13 89 79 72

Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019

Hjemsted: København Ø

Direktion

Bent Henrik Madsen

Revisor

Revisionsfirmaet Edelbo & Lund-Larsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frederiksholms Kanal 2
1220 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering herunder handel med værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 291.898, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.986.117.

Ledelsen forventer, at kunne reetablere selskabets egenkapital enten i form af tilskud/kapitalforhøjelse og/eller i form af overskud i de kommende år. Der henvises til note 5.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-50.937	-46.190
Finansielle indtægter		8.460	33.285
Finansielle omkostninger		<u>-249.421</u>	<u>-7.032</u>
Resultat før skat		-291.898	-19.937
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-291.898</u>	<u>-19.937</u>
Overført resultat		<u>-291.898</u>	<u>-19.937</u>
		<u>-291.898</u>	<u>-19.937</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Andre tilgodehavender		14.902	14.455
Selskabsskat		<u>9.184</u>	<u>7.323</u>
Tilgodehavender		<u>24.086</u>	<u>21.778</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>574.559</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>574.559</u>
Likvide beholdninger		<u>191</u>	<u>827</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>24.277</u>	<u>597.164</u>
Aktiver i alt		<u><u>74.277</u></u>	<u><u>647.164</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		550.000	550.000
Overført resultat		<u>-3.536.117</u>	<u>-3.244.219</u>
Egenkapital	3	<u>-2.986.117</u>	<u>-2.694.219</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>3.024.194</u>	<u>3.288.660</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>3.024.194</u>	<u>3.288.660</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.500	11.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.700	38.750
Anden gæld		<u>0</u>	<u>2.473</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>36.200</u>	<u>52.723</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.060.394</u>	<u>3.341.383</u>
Passiver i alt		<u>74.277</u>	<u>647.164</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. april 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Asia Pure Water ApS	København	100%	18.462	-7.481

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2018	550.000	-3.244.219	-2.694.219
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-291.898</u>	<u>-291.898</u>
Egenkapital 30. april 2019	<u>550.000</u>	<u>-3.536.117</u>	<u>-2.986.117</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2018	Gæld 30. april 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	3.288.660	3.024.194	0	0
	3.288.660	3.024.194	0	0

Af den ansvarlige lånekapital træder det fulde beløb tilbage for selskabets eksisterende såvel som fremtidige kreditorer. Den ansvarlige lånekapital forrentes ikke, og forfalder og overgår til almindelig gæld den 30.04.2020, medmindre aftalen forlænges. Der er ingen øvrige vilkår forbundet med tilbagetrædelsen.

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.05.18 - 30.04.19 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydning indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet har for regnskabsåret 2018/19 realiseret et underskud på kr. 291.898 og selskabets egenkapital udgør herefter pr. 30.04.19 kr. - 2.986.117. Selskabets ejer har afgivet tilbagetrædelse overfor selskabets kreditorer med kr. 3.024.194 - se nærmere herom under note 4. Selskabets ledelse forventer overskud i de kommende år, således at selskabets egenkapital vil blive reetableret. Selskabet har den for driften nødvendige likviditet via tilsagn om tilskud fra selskabets ejerkreds, og finder det derfor forsvarligt, at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.